2019年 4月 10日

学校法人白頭学院建国幼小中高等学校

保護者各位

建国幼・小・中・高等学校 校長 李鐘建

同 PTA連合会 会長 玄由美

2019年度 PTA総会のご案内

보호자 여러분, 안녕하십니까?

자녀분들의 신학기 생활은 어떠신지요?

평소 PTA 활동에 많은 이해와 협조를 해 주셔서 감사합니다.

다름이 아니오라 2019년도 PTA 총회를 아래와 같이 개최하오니, 공사다망하시겠지만 꼭 참석하시어

좋은 의견 부탁드립니다.

당일 참석이 어려우신 분은 아래의 위임장을 4월 17일까지 각 담임선생님께 제출해 주시기 바랍니다.

保護者の皆さん、アンニョンハセヨ？

お子様達の新学期生活はいかがでしょうか？

平素、PTA活動にご理解とご協力をして頂き心から感謝申し上げます。

さて、2019 年度 PTA 総会を下記のように開催しますので、お忙しいと思いますが是非ご参加くださいます

よう宜しくお願い申し上げます。

なお、当日 出席が難しい方は下記の委任状を 4月 17日までに各担任先生にご提出をお願いいたします。

記

日  時 ：2019年 5月 11 日(土) 11時 ～   2019年度 PTA総会

場  所 ： 本校 講堂

（当日の流れ）1・2時間目：幼・小学校授業参観、中高は授業自由見学

11時 ～ ：2019年度 PTA総会

終了後 中・高等学校 教職員との懇親会(給食室にて)

＜委 任 状＞

私は、2019年度 PTA総会の決議事項につきましては議長に一任にします。

幼・小・中・高    年    組   生徒名                                、

幼・小・中・高    年    組   生徒名                                、

2019年    月    日    保護者名                                ㊞